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Divertissants et intéressants, les achats sur internet 
connaissent un succès grandissant. Pas question pour 
autant de se détourner des petits commerçants, mais 
l’occasion de gagner du temps pour tous les clients qui 
fréquentent les « drive » ou les boutiques en ligne.

S’il est désormais à peu près possible de tout se procurer 
sur la toile, depuis la boîte de petits pois jusqu’au dernier 
SUV urbain de la marque DS automobile, les acheteurs 
immobiliers peuvent quant à eux se tourner vers une seule 
marque phare.

En effet, l’enseigne 36h immo occupe les têtes de gon-
doles pour les ventes de maisons ou appartements en 
ligne. Plus besoin de se déplacer pour vendre ou acheter 
son logement, la plateforme de vente interactive permet 
de conclure la transaction en 36 heures seulement. 

Une transaction en ligne qui associe l’efficacité du com-
merce sur internet à la sécurité juridique du notaire.
D’un côté, les vendeurs confient leur bien à la plateforme 
36h immo qui se charge de réaliser l’expertise, confier le 
mandat à un notaire, assurer les visites et organiser la 
vente en ligne.
De l’autre côté, les acquéreurs – après avoir découvert 
le bien – partent d’un prix en promo afin de porter leurs 
offres durant une période de 36 heures. Comme pour des 
enchères, c’est le meilleur offrant qui remporte la vente, 
ou celui qui offre le plan de financement le plus rassurant.

Plutôt que d’enchaîner les visites comme il faut arpenter 
les rayons du supermarché, la formule permet également 
de gagner du temps.  Le moment semble tout indiqué pour 
pousser les portes du drive immobilier 36h immo.

Pour démarrer votre shopping, rendez-vous sur le site 
36h-immo.com. Un conseiller vous y attend pour vous 
aider à remplir votre caddie avec le projet de vos rêves…

Christophe Raffaillac
Rédacteur en chef

36H IMMO
Le drive immobilier
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BERGUES  - Réf M1286 
Loyer 772 €/mois CC dont charges 22 €
Belles prestations pour cette maison entiè-
rement restaurée, offrant au rdc: entrée, 
salon/séjour 27m2, cuisine aménagée 9m2, 
salle à manger 11m2, wc. 1er étage: palier, 3 
chambres 9, 14 et 16m2, salle d'eau douche 
et double vasques 6m2, wc. 2ème étage: 
chambre 10m2, grenier. Réf M1286 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BERGUES  - Réf M1278 
298 000 € 
285 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,56 % charge acquéreur
Lumière et volume pour cette maison d'habita-
tion proche des remparts, comprenant: entrée, 
bureau, sal 20m2, sàm 16m2, cuis 14m2. A l'étage: 
sdb av placards 14m2, 3 ch 13, 14 et 18m2. 2e 
étage: ch 23m2, pièce 24m2. Grenier. Cave. Jardin 
exposé sud-ouest environ 50m2. Réf M1278 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L207 
148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville construite sur 160m2 de terrain. 
Elle offre rdc: couloir 4m2, salon-séjour avec 
cheminée 28m2, cuisine aménagée 12m2, 
véranda 9,5m2, chambre 15,41m2, salle d'eau 
douche-lavabo 2,87, wc 2,87m2. A l'étage: 3 ch 
(12, 12 et 16,67m2). Cour et jardinet sud/ouest, 
garage, grenier aménageable, cave. Réf L207

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1040 
189 360 € 
180 000 € + honoraires : 9 360 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison beaux volumes: hall d'entrée (wc), salon, 
séjour, cuisine am, salles de douche. 1er étage: 
palier (wc), 2 ch av une salle d'eau chacune, bureau. 
2e étage: palier (wc), 2 ch, salle d'eau + combles 
aménagés. Jardinet 45m2 env et petite dépendance. 
Maison libre au 15/09/2019. Réf G1040 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf S4692 
121 210 € 
115 000 € + honoraires : 6 210 € soit 5,40 % charge acquéreur
PLAGE - Au rdc d'une résid récente. Apt T2 
de 41,07m2 avec terrasse Sud et entrée indép: 
entrée directe sur séjour coin kitch, dégag + 
cellier, ch, sdb av douche et wc. Terrasse Sud. 
Empl. parking. Apt adapté pr personnes à 
mobilité réduite. Idéal personne âgée ou rési-
dence secondaire vacances. Réf S4692 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf B81458 
178 000 € 
170 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de 1975 de bonne construction 101m2, 
au rdc: entrée, buanderie, garage avec porte 
élec. Au 1er: salon-séjour 30 avec balcon et 
accès au jardin (sud) par qq marches, cuisine 
équipée, wc. Au 2ème: 3 chambres 11/12/12, 
sdb. Grenier aménageable. Cavette. Chauff 
gaz. DV PVC + volets. Réf B81458 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1051 
261 500 € 
250 000 € + honoraires : 11 500 € soit 4,60 % charge acquéreur
INTRA-MUROS. Charmante maison de 1964 
comprenant: entrée, wc, vestiaire, séj, cuis a/e, 
véranda. 1er étage (plancher béton): palier, 
sdd, lingerie, 3 ch. Gge 1 voiture. Jardin 75m2 
exposé sud (poss. d'achat en sus: garage 
57m2 attenant au prix de 35.000E). Réf G1051

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L210 
44 000 € 
40 000 € + honoraires : 4 000 € soit 10 % charge acquéreur
Maison à rénover construite sur un terrain de 
102m2. Superficie habitable 88m2. Cour expo-
sée Sud/Est. DPE vierge. Réf L210

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4740 
Loyer 650 €/mois CC dont charges 20 € + frais de bail 500 €
Rénovation complète pour cet appart. T3 au 
1er étage: séjour cuis am/équ ouverte, 2 ch, 
sde, wc. Terrasse sans vis à vis. Espace suppl. 
en duplex: pièce mansardée, uniq. pour stoc-
kage, s. jeux ou autre. Autre poss. de stockage 
dans la cave commune et dans local annexe. 
Rénov. intégr. de cet appartement. Chauf indiv 
élect. Réf S4740 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1057 
265 000 € 
255 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,92 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette maison com-
prenant rdc: entrée, sal-séj 39,20m2, cuisine a/e 
ouverte 10,6m2, wc. 1er étage: sdd (douche) 
10m2, 3 ch 20, 14 et 19m2. 2ème étage: chambre 
25m2 + partie grenier 30m2. Cave voûtée 32m2. 
Cour 25m2. Réf G1057 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf F5307 
116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLU ! Idéal investisseur. Immeuble mixte 
de 1967 offrant rdc: partie professionnelle libre 
d'occupation composée d'une salle d'attente, 
bureau, wc et cave. Actuellement libre. 1er et 
2ème: appartement duplex T3 loué 450E. par 
mois, composé d'un séjour, cuisine, 2 chbres, 
bureau, sdb et wc. Jardin. Cave. Réf F5307 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5315 
52 800 € 
48 000 € + honoraires : 4 800 € soit 10 % charge acquéreur
EXCLU! Proche ttes commodités. Au 1er étage 
d'une résidence rénovée et sécurisée avec 
ascenseur. Studio de 33m2 composé de: entrée, 
pièce principale, salle de bains, cellier. 1 place de 
parking. Charges: 123E/mois (chauffage et eau 
chaude compris). Radiateurs neufs, menuiseries 
PVC. Double vitrage (2017). Réf F5315
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr
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COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf 
V11663 
107 000 € 
100 000 € + honoraires : 7 000 € soit 7 % charge acquéreur
Maison briques avec quelques travaux com-
prenant: hall, cuisine, salon/séjour, salle à 
manger, salle de bains, 4 chambres, grenier, 
cave. Chauffage central gaz. Réf V11663 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5313 
470 700 € 
450 000 € + honoraires : 20 700 € soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE - Multiples possibilités pour le local 
commercial/hangar d'angle dans secteur passant. 
Bâtiment réparti sur 600m2 avec bureaux. Surface 
de 400m2 en rez-de-chaussée et 200m2 à l'étage. 
Sanitaire et vestiaire. Bâtiment isolé. Excellent état 
! Parfaitement adapté pour des entreprises artisa-
nales. DPE exempté. Réf F5313
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf T0068 
105 000 € 
99 960 € + honoraires : 5 040 € soit 5,04 % charge acquéreur
Local neuf à usage de bureaux ou de com-
merce proche du tribunal. Ensemble livré 
brut et non isolé d'une surface de 65,25m2. 
Menuiserie en aluminium laqué avec double 
vitrage. DPE vierge. Réf T0068

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D667 
199 880 € 
190 000 € + honoraires : 9 880 € soit 5,20 % charge acquéreur
En exclusivité ! Proche du centre-ville de 
Dunkerque. Immeuble de rapport avec 4 
appartements soit au rdc: T2 de 34m2, 1er et 
2ème étage: T2 de 41m2, T2 de 40m2 avec le 
jardin privatif. Revenus locatifs: 18.000E/an. 
Les +: greniers et caves. Réf D667 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11672 
135 680 € 
128 000 € + honoraires : 7 680 € soit 6 % charge acquéreur
Maison 90m2 hab au rdc: entrée 4m2, garage 
34m2 + partie rangement 16m2. Au 1er: séjour 
23m2, cuisine a/e ouverte 7m2, véranda 18m2 
avec accès au jardin, wc. Au 2ème: 3 chambres 
(10,14-10,42-8,86), sdb 4,66m2, grenier amé-
nageable. Jardin 70m2. Réf V11672

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5308 
80 250 € 
75 000 € + honoraires : 5 250 € soit 7 % charge acquéreur
Proche du lycée Jean Bart. Au 3ème étage d'une 
belle résidence avec ascenseur. Appart. T2 lumi-
neux et soigné de 51,3m2 offrant: entrée, bureau, 
salon-séjour Sud avec coin cuisine aménagée 
et équipée, chambre, salle de douche, wc avec 
lave mains. 1 place de parking. Coup de coeur 
assuré ! Réf F5308 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81429 
149 900 € 
143 000 € + honoraires : 6 900 € soit 4,83 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Bel appartement T4 très 
bien situé comprenant entrée, salon-séjour, cui-
sine a-e, salle de bains, 3 grandes chambres 
(12m2, 14m2 et 15m2), balcon sud, grenier, cave. 
Emplacement parking. A ne pas manquer ! 
Charges 80 E/mois. Réf B81429 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81466 
219 560 € 
210 000 € + honoraires : 9 560 € soit 4,55 % charge acquéreur
FORT MARDYCK - Maison individuelle de 
semi plain-pied offrant cuisine équipée fonc-
tionnelle, salon séjour lumineux de 30m2, 
ch/bureau, sdb et wc au rdc. A l'étage: 3 ch. 
Garage 2 V et sous-sol aménagé sur toute la 
surface de la maison. Jardin S/O. Réf B81466

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11662 
143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur
Maison des années 60, dans secteur calme et 
recherché, semi mitoyenne, comprenant au rez 
de chaussée: entrée, wc, cuisine aménagée/
équipée, séjour. Etage 1: palier av placards, 3 
ch, salle de bains, grenier. Une cave. Jardin sud. 
Chauffage au gaz. Réf V11662  G

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4755 
96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € soit 7 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appart. F3 de 67,34m2 
très lumineux au 3ème étage, comp: entrée 
(7,20m2), wc (1,11m2), séjour (19,33m2), loggia 
(3,69m2), cuis (7,27m2), 2 chbres (13,17-
11,02m2), sdb av baign (4,55m2). Cave. Faibles 
charges: env 43 E/mois. Réf S4755 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81472 
151 580 € 
143 000 € + honoraires : 8 580 € soit 6 % charge acquéreur
Maison Petite-Synthe rénovée en partie, 
80m2 hab. Jardin sud. Rdc: entrée 4, salon-
séjour avec extension 32,  cuisine équipée 
ouverte, wc. A l'ét: 3 ch 10/12/10, sdb baign. 4. 
Grenier aménageable isolé par le sol. 2 caves. 
Possibilité d'achat de garage en +. Idéal 1ère 
acquisition ! Réf B81472 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4499 
220 395 € 
210 000 € + honoraires : 10 395 € soit 4,95 % charge acquéreur
Magnifique vue mer pour cet appartement de 
105,45m2 au 4ème et dernier étage compr: 
entrée av placards, wc, salon-séjour, cuis équ 
ouverte, loggia, dégmt, 2 ch, sdb av douche. 
Gd balcon Sud. Cave et grenier. Local vélos en 
rdc. Charges env 60 E/mois. Réf S4499 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4721 
153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison 1930, 103m2 hab sur 254m2 
de terrain. Rdc: entrée, salon-séjour av chdb 
insert 33,06m2, cuis éq sous extension, dégmt, 
wc, sdb. 1er: palier, 3 ch. Grenier amén. escalier 
existant 30m2. Cave. Jardin. Abri bois. Garage 
26m2 non attenant. Toiture neuve, chaudière 
neuve, menuiseries pvc dv. Réf S4721 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11644 
101 650 € 
95 000 € + honoraires : 6 650 € soit 7 % charge acquéreur
Appt F3 dans une petite copropriété avec hall, cui-
sine aménagée et équipée, salon séjour, salle de 
bains, 2 ch. PVC double vitrage, chauffage indi-
viduel gaz, cellier, garage. Syndic : Vacherand. 
Charges: 450 E/an. Réf V11644 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5304 
173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement dans résidence récente au coeur 
de ville avec ascenseur de type T2: entrée, salon 
séjour cuisine aménagée et équipée ouverte 31m2 
avec loggia 3,10m2, ch 12,60m2, sdb avec douche 
12,60m2, wc 2,2m2. Charges de copropriété: 
135E/mois. Les plus: lumineux avec orientation 
sud ouest, ascenseur. Excellent état. Réf F5304
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 
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DUNKERQUE  - Réf V11676 
277 190 € 
265 000 € + honoraires : 12 190 € soit 4,60 % charge acquéreur
Emplacement n°1. Superbe vue sur la Place Jean 
Bart pour cet appartement au 3e étage sans ascen-
seur comprenant: entrée, cuisine aménagée/équi-
pée, séj avec balcon, couloir, 5 ch, débarras, dressing 
aménagé, salle de bains, buanderie, wc, cave, gre-
nier et parking dans la cour. Réf V11676 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf S4768 
88 810 € 
83 000 € + honoraires : 5 810 € soit 7 % charge acquéreur
Maison à rénover d'environ 74m2 hab sur 
164m2 de terrain, comp rdc: entrée (5,15m2), 
wc, salon-séjour (15,41m2), cuisine (9,15m2), 
arrière-cuisine (4,38m2). 1er (db): palier 
(2,70m2), 3 chbres (11,57-10,53-9,50m2). Cave 
sur toute la surface de la maison. Jardinet N. 
Ouest. DPE vierge. Réf S4768

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1453 
168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison d'environ 117m2 hab avec: entrée, 
salon séjour (42m2), cuisine (15m2), salle de 
bains et wc, 4 chambres. Chauffage réver-
sible + gaz. Terrasse. Dépendance. Possibilité 
garage à proximité. Réf R1453 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4770 
189 360 € 
180 000 € + honoraires : 9 360 € soit 5,20 % charge acquéreur
Murs commerciaux avec emplacement idéal 
et une bonne rentabilit. Local d'une surface 
de 138m2 pour le rdc avec un bel extérieur et 
d'une surface de 35m2 pour l'étage, locataire 
en place avec un loyer de 1083 euros ht men-
suel. Bonne construction. Réf S4770

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81483 
313 000 € 
300 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,33 % charge 
acquéreur
CENTRE - Murs de CAFE-BRASSERIE 
200m2 + habitation 100m2 hab. Réf B81483

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf H01853 
111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne avec travaux. Rdc: hall entrée, 
cellier, salon/séjour avec cheminée feu bois insert 
ouvert sur cuisine, wc. Etage dalle béton: palier, 
3 ch, salle de bains, espace avec lavabo (poss. 
rangements). Trappe accès au grenier. Garage. 
Terrasse béton. Pas DPE: pas installation de 
chauffage. DPE exempté. Réf H01853

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf B81474 
87 000 € 
82 000 € + honoraires : 5 000 € soit 6,10 % charge acquéreur
Appart. proche commerces de 65m2 ds une rési-
dence calme et sécurisée av ascenseur com-
posé d'une entrée, sal séjour de 21m2 donnant 
accès sur un balcon S/O, cuisine équipée, cellier, 
2 ch (9,5/12 avec dressing), salle de bains, wc, 
cellier. Chauf. ind gaz, DV PVC. Local à vélo. 
Charges: env. 90 E/mois. Réf B81474 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5288 
199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur
EXCLU! Dans quartier calme et résidentiel, cette 
maison de type semi plain pied (128m2) offre 
rdc: entrée lumineuse avec vestiaire, agréable 
espace de vie donnant sur jardin Sud, cuisine 
A et E ouverte, 5 chambres, dressing, salle de 
bains, buanderie, wc. Garage. Terrasse et jardin 
sud. Coup de coeur assuré ! Réf F5288 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf D669 
313 800 € 
300 000 € + honoraires : 13 800 € soit 4,60 % charge acquéreur
Vous êtes intéressé par une activité créative, votre 
notaire vous propose un fonds de commerce sur 
l'arrondissement de Dunkerque, sur un angle 
d'une rue très passante. Magasin 60m2, réserve/ 
atelier 20m2, chambre froide 8m2, cave, garage 
porte motorisée, stockage 20m2 et grenier. Loyer 
1.200 E/mois. DPE exempté. Réf D669
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf M1276 
163 000 € 
155 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,16 % charge acquéreur
Maison baignée de lumière bien exposée, 
compr: entrée, cuisine équipée et aménagée 
récente ouverte, véranda, salon, salle d'eau, 
wc. A l'étage: 3 chambres avec emplacement 
dressing de 4m2, 2 x 9m2. Jardin exposé sud. 
Garage 21m2. Dépendances. Double vitrage 
bois. Volets électriques. Réf M1276 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf D596 
126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
A proximité des écoles. Maison de 81m2, jardin 
exposé sud, comprenant salon/séjour 19m2, 
cuisine, véranda. Etage: 3 chambres, salle 
de bains douche, lavabo et wc. Terrasse car-
relée. Dépendance. Garage non attenant à la 
maison. Réf D596 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4720 
334 500 € 
320 000 € + honoraires : 14 500 € soit 4,53 % charge acquéreur
Beau pavillon individuel récent semi plain-pied 
sur 769m2 de terrain. Rdc: entrée, wc, salon-
séjour avec cuis équ ouv (l'ens 53,10m2), cel-
lier, ch parentale av salle d'eau attenante. 1er: 
mezzanine, 3 ch, salle de bains, wc, dressing. 
Double-garage 29m2 (porte motorisée). Jardin 
sud ouest. Abri de jardin. Réf S4720 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3404 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Maison traditionnelle à rénover construite sur 
1000m2 environ dans quartier calme com-
prenant: couloir d'entrée 5m2, séjour 14,5m2, 
cuisine 12m2, chambre 8,7m2, cellier 6,5m2. 
Grenier aménageable 50m2. Remise, dépen-
dances, beau jardin. DPE exempté. Réf W3404

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1460 
96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € soit 7 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE! A proximité de toutes commo-
dités. Maison avec jardin à conforter offrant: 
entrée, wc salon/séjour, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains. Chauffage gaz par convecteur. 
Tout à l'égout. Dépendance. Maison de 76m2 
hab. Une visite s'impose. Réf R1460 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf D630 
136 955 € 
130 000 € + honoraires : 6 955 € soit 5,35 % charge acquéreur
En exclusivité ! Maison située à proximité des 
commerces av 5 ch, un jardin exposé ouest 
et un garage. Cette maison offre en rez-de-
chaussée: entrée, cuisine équipée avec coin 
repas de 18,50m2 et un salon de 15m2. Au 
1er étage: palier, placard, 2 ch et une salle de 
bains. Au 2e étage: 3 ch. Réf D630 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1459 
174 632 € 
166 000 € + honoraires : 8 632 € soit 5,20 % charge acquéreur
SPORTICA - Petit-Fort-Philippe. Etat irrépro-
chable pour cette maison située à proximité de 
toutes commodités. Cette maison de 93m2 hab 
avec garage vous offre: entrée, salon/séjour, cui-
sine aménagée wc salle de bains, 2 chambres. 
Buanderie, jardin exposé sud. Chauffage central 
gaz. Coup de coeur assuré. Réf R1459 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr
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GRAVELINES  - Réf R1180 
215 147 € 
205 000 € + honoraires : 10 147 € soit 4,95 % charge acquéreur
PETIT FORT PHILIPPE. Prox toutes commodi-
tés. Maison: hall d'entrée, salon séjour 45,3m2, 
cuisine A et E 13,7m2 + véranda 7,85m2, sdb 
et wc, pce pouvant servir de chambre ou autre 
28,5m2. Etage: 4 ch et wc. Grenier de range-
ment. Cour et jardinet. Garage 53m2. Chauffage 
central gaz. Etat irréprochable. Réf R1180 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01848 
159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison totalement rénovée sur 230m2 de terrain. 
Rdc: entrée sur sal/séj ouvert sur cuisine aména-
gée et équipée, couloir, wc, salle de bains (bai-
gnoire angle/adoucisseur/meuble 2 vasques). 
Etage: palier, 4 ch. Jardin. Terrasse carrelée 
(store banne). Dépendance. Réf H01848 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

HOUTKERQUE  - Réf W3393 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Au village. Maison traditionnelle construite sur 
560m2 avec une mitoyenneté: couloir d'entrée 
9m2, salon-séjour 26m2, cuis 19m2, sdb 9m2 
(baignoire et lavabo), cellier, 2 ch 12 et 17m2. 
Grenier aménageable sur la totalité 70m2 envi-
ron. Parking, garage et jardin orienté sud/est. 
DPE vierge. Réf W3393

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

KILLEM  - Réf H01855 
355 640 € 
340 000 € + honoraires : 15 640 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison sur 11.939m2 de terrain. Rdc: hall cuis am/
équ, salon/séj chem, ch, ch avec dressing et sdb 
att, bureau, ch avec coin douche, wc, buand/chauf. 
Etage: palier poss. aménager ch, ch, s. jeux, ch, 
sdb. Grenier. Dépend/poulailler/puits/mare/ter-
rasse pavée/jardin. Dépend: atelier et pièce carre-
lée (toiture coulissante). Réf H01855 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1441 
271 960 € 
260 000 € + honoraires : 11 960 € soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 146m2 hab avec 
garage et jardin sur terrain 337m2 offrant: entrée, 
salon et séjour, cuisine AE + arrière cuisine, salle 
de bain. Etage: 3 chambres + salle de bain. 
Grenier aménagé: sde, chambre et bureau. 
Atelier, nombreux rangements. Cave. Chauf cent 
gaz. A voir absolument. Réf R1441 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01816 
219 660 € 
210 000 € + honoraires : 9 660 € soit 4,60 % charge acquéreur
Plein centre ville. Pavillon indép. des années 
70, belle surf. hab. 3 chambres, sdb. Chauff. 
cent. fuel et pompe à chaleur. Garage 2 voit. 
+ carport. Le tout sur 2128m2 de terrain amé-
nagé en pelouse, vergers et grands arbres. 
Réf H01816 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf M1283 
313 800 € 
300 000 € + honoraires : 13 800 € soit 4,60 % charge acquéreur
Belles prestations pour cette maison familiale 
construite sur terrain de 960m2, idéalement située, 
offrant: entrée, salon salle à manger 30m2, salle 
d'eau, cuis équipée et aménagée 16m2. A l'étage: 
5 ch. Garage carrelé avec porte motorisée. Jardin. 
Double vitrage PVC. Chaudière VIESSMANN 
2016, poêle à bois. Réf M1283 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

LEDERZEELE  - Réf Z557 
132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité! Maison indiv, beaux volumes 
(160m2) et bâtie sur 871m2. Rdc: entrée don-
nant sur véranda,  cuisine (26,20m2), salon/
séjour (25m2), sdb, wc. Etage: 4 chambres. 
Cave, garage, dépendances et jardin. Travaux 
de confortation à prévoir. Double vitrage par-
tiel. Chauffage central gaz. Réf Z557 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01854 
271 960 € 
260 000 € + honoraires : 11 960 € soit 4,60 % charge acquéreur
Corps de ferme. Habitation, rdc: entrée, wc, cuis 
équ poele pellets, salon feu de bois, sdb, pièce 
sur voute auj dressing, 2 ch, cellier ballon eau 
chaude accès à double gge. Etage: palier+couloir 
av rangements, salle de bains, 3 ch. Cave. Ecurie, 
une remise fermée et une ouverte. Dépend/abri 
bois. Mare. Réf H01854 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

KILLEM  - Réf H01858 
111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € soit 6 % charge acquéreur
Maison une mitoyenneté avec bâtiment. 
Rdc: hall entrée, cuisine, salon/séjour avec 
poêle, chambre ou bureau, véranda ( ballon/
évier et adoucisseur), wc, sdb. Etage: palier, 
2 chambres, une pièce possibilité bureau/
dressing), partie grenier. Cour. Bâtiment env 
75,09m2. Jardin. Réf H01858 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

LOOBERGHE  - Réf Z621 
66 000 € 
60 000 € + honoraires : 6 000 € soit 10 % charge acquéreur
Exclusivité ! Petite maison de plain pied, sans 
mitoyenneté, 60m2 hab, sur parcelle 448m2: 
entrée sur cuisine avec salle de bains en enfi-
lade, salon, ch, cellier, bureau, grenier. Wc, 
dépendances, gge, jardin avec potager com-
plètent ces prestations. Toiture refaite en 2000. 
Travaux de confortation à prévoir. Réf Z621 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01850 
387 020 € 
370 000 € + honoraires : 17 020 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison avec 2 mitoyennetés. Rdc: couloir 
entrée, salon, cuisine coin repas, double pièce 
salon/séjour, buanderie (ballon eau chaude), 
véranda, wc, salle de bains, chambre. Etage: 
palier, 4 chambres, salle de bains (douche/
baignoire) et wc. Grenier. Cave. Dépendance. 
Jardin aménagé et arboré. Réf H01850 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

KILLEM  - Réf H01857 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Maison en centre ville, 1 mitoyenneté, sur 
409m2 de terrain. Rdc: entrée sur salon séjour 
ouvert sur cuisine, salle de bains, pièce. Etage: 
palier, pièce, 1 chambre. Puits, jardin avec 
abri. Chauff. élec. DPE vierge en l'absence de 
factures. DPE vierge. Réf H01857

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

LOOBERGHE  - Réf Z627 
116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !! Route de Cassel. Maison 
soignée de plain pied, 102m2 hab sur parcelle 
650m2. Entrée donnant sur séjour 29m2, salon 
14,22m2, 2 ch, sdb (douche), grande cuisine 
lumineuse 15,86m2, wc, cellier, grenier aména-
geable. Gge av dépendances, et grand jardin 
complètent ces prestations. Réf Z627 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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MALO LES BAINS  - Réf S4396 
78 183 € 
73 000 € + honoraires : 5 183 € soit 7,10 % charge acquéreur
MÉRIDIEN - A 500m de la plage. Apt F2 
meublé 57,50m2 au 4e étage av ascr, comp: 
entrée (7,15m2), cellier, séjour (20,80m2), 
cuis éq contemporaine (9,25m2), dégmt, wc, 
ch (11,55m2), sdb (4,30m2). Cave. Charges 
env 190E/mois (chauffage, ascr, communs). 
Réf S4396 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11674 
282 420 € 
270 000 € + honoraires : 12 420 € soit 4,60 % charge acquéreur
Proche plage. Charmante maison 1930, rdc: entrée, 
chaufferie av coin douche, cour et un studio av 
entrée indépendte (act. loué 500E/mois). 1er étage: 
palier, sal/séj 27m2 traversant ouvert sur terrasse 
exposée ouest, cuisine, bureau. 2e étage: 2 ch, sdb, 
wc. 3e étage: 2 ch, 2 bureaux. Réf V11674 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MERCKEGHEM  - Réf Z617 
127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité ! Maison semi mitoyenne de 82m2, 
sur parcelle de 426m2, compr: entrée indé-
pendante, cuisine, salon/séjour, véranda, wc, 
cavette. Etage sur dalle béton: 2 chambres, 
salle de bains (baignoire et douche). Garage 
et un grand jardin. Travaux de confortation à 
prévoir. Réf Z617 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11643 
148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison 1930 de 90m2 habitables sur un terrain 
de 147m2 comprenant rdc: entrée (7m2), salon-
séjour (29m2), cuis équipée (16m2), salle de 
douche, wc. 1er étage: palier, bureau (7m2), 2 Ch 
(14-12m2). Grenier aménageable. Cave 39m2. 
Jardin 70m2. DPE vierge. Réf V11643

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D654 
85 600 € 
80 000 € + honoraires : 5 600 € soit 7 % charge acquéreur
En exclusivité ! Dans résidence avec ascenseur. 
Appartement de 46m2 avec une chambre, un 
balcon et parking privatif. Cet appartement, à 
remettre au goût du jour, comprend une entrée, 
salon/séjour 18m2 donnant sur un balcon exposé 
sud, cuisine, cagibi, salle de bains avec bai-
gnoire et lavabo, chambre et wc. Réf D654 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4776 
345 180 € 
330 000 € + honoraires : 15 180 € soit 4,60 % charge acquéreur
50m plage. Belle Malouine très lumineuse de 
173m2 hab, rdc: entrée s/ séjour av véranda, cuis 
éq ouv, vestiaire, wc, chbre ou bureau. 1er: palier, 
wc, sdb av baign, douche et lingerie, 2 ch + dres-
sing. 2e: palier, ch, sde av douche, wc. Semi S/sol 
aménagé et chauffé: ch, chaufferie. Cour carrelée 
et aménagée expo Ouest. Réf S4776 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

MERCKEGHEM  - Réf Z620 
143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur
Exclusivité ! Maison de campagne 134m2 sur 
parcelle 1629m2, potentiel et authenticité. Rdc: 
entrée donnant sur séjour, salon, cuisine, sdb, 
bureau, chambre. Etage: comble aménagé 
54m2. Petit atelier extérieur et wc. Travaux de 
confortation à prévoir. Idéal pour les amoureux 
de la nature ! Réf Z620 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11622 
168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Dunkerque/Petite Synthe. Maison bâtir en 
excellent état comprenant: hall, cuisine amé-
nagée/équipée + coin repas, salon/séjour. 
Etage: salle de bains, 3 chambres. Chauffage 
central gaz, double vitrage, grenier. Terrasse 
et jardin sud/ouest, garage. Réf V11622 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81426 
90 000 € 
85 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,88 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Idéal personne seule ou per-
sonne âgée ! Appart. T2 de 43m2 en exclusivité 
à 2 pas de la plage, avec place de parking en 
cour ext. et sécur. Salon séj sur cuis équ 22m2, 
ch 11m2. Parquet au sol, DV alu.  Chauf. ind 
au gaz. Charges 100 E/mois. Très propre et 
entretenu. A visiter. Réf B81426 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81424 
362 000 € 
350 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
Appart T4 de standing sur la Digue avec jardin 
sud et garage dans petite copro. 100m2 hab. en 
entresol. Entrée, cuisine am/équ, salon-séjour 
traversant vue mer 48, 3 ch 14/9,50/15, sdb 
(douche) 10, 2 wc. 2 caves et garage. Poss 2nd 
garage à prox. Etat impeccable. Prest. de qua-
lité. Nbx placards et rang. Réf B81424 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11675 
111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € soit 6 % charge acquéreur
Dunkerque/ Petite Synthe. Exclusivité. Maison 
mitoyenne, rdc: entrée 3,6m2, wc, séjour 21,3m2, 
cuis aménagée/équipée 8,22m2. Etage (dalle béton): 
palier desservant 2 ch (10-9.40) et bureau 7,70m2 
(ou petite ch), sdb 4,50m2. Jardin, gge 1 voiture (en 
batterie). Travaux à prévoir. Réf V11675 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11656 
171 476 € 
163 000 € + honoraires : 8 476 € soit 5,20 % charge acquéreur
En exclusivité. Charmante maison de 1978 
offrant au rdc: entrée 4,5m2, wc, séjour 27,82m2, 
cuis aménagée et équipée 10,5m2, véranda 
14m2. Etage dalle béton: palier, 3 ch (11,11-
15,69-11,6), sdd 4,80m2. Jardin expo sud-ouest. 
S/sol 18m2 et garage 29m2. Réf V11656 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5309 
153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Au 7e étage d'une résidence 
avec ascenseur. Appartement T3 baigné de 
lumière avec 2 balcons, garage et cave ! Hall 
d'entrée, salon-séjour traversant (30,8m2) avec 
2 balcons, cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Charges: 242E. par mois 
(avec le chauffage et l'eau). Réf F5309 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5302 
371 330 € 
355 000 € + honoraires : 16 330 € soit 4,60 % charge acquéreur
Proche plage ! Découvrez sans plus attendre 
cet appartement type T5 récent avec terrasse 
Sud/Ouest de 75m2 situé au dernier étage 
d'une rés avec ascenseur, surface totale 
de 96,63m2. Hall, salon-séjour, cuisine, 3 
chambres, salle de bains, cellier, wc. Ch indivi-
duel gaz. Garage 2 V. Réf F5302 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf F5316 
148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLU! Quartier agréable, à proximité des com-
modités. Maison 102m2, 1 mitoyenneté avec 2 
garages (18 et 36m2) et jardin Sud-est, l'ensemble 
construit sur 300m2 de terrain ! Rdc: entrée, sal-
séj 30m2, cuisine A-E, sdb, wc. 1er: palier, 3 ch. 
Cour et jardin Sud-Est. Dépendance. Grenier 
aménageable. Cave. DPE vierge. Réf F5316
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf S4735 
126 140 € 
119 000 € + honoraires : 7 140 € soit 6 % charge acquéreur
Terminus proche commerces et dunes. Bel 
appart F3 de 60m2 en rdc d'une petite résidence 
récente, comp: entrée av placards, sal-séjour av 
cuis éq ouv (23,15m2), cellier, 2 ch, sdb av baign, 
wc. Place de parking privée. Faibles charges: 80 
E/mois. Peut convenir à personnes à mobilité 
réduite. Idéal investisseurs. Réf S4735 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr
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ROSENDAEL  - Réf T0081 
132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € soit 6 % charge acquéreur
Dans petite copropriété. Appartement en bon 
état de 72,89m2 au 1er étage avec balcon ouest 
comprenant cuisine équipée 11,65m2, salle de 
bains 5,05m2, cellier 4m2, salon séjour 22,23m2, 
2 belles chambres 13,31 et 12,87m2 + local de 
rangement en rdc. Faibles charges. Réf T0081

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4769 
173 580 € 
165 000 € + honoraires : 8 580 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée, 2 mit. comp.: ent., 
cellier, wc, cuisine (12,70m2), séjour de 32m2. 
Et.: palier, 3 ch (8,15m2/8,45m2/8,90m2), sdb 
(6,40m2) avec douche-vasque et wc. Terrasse 
et jardin Sud, garage de 26m2 avec porte 
motorisée. CC Gaz. Réf S4769 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

RUBROUCK  - Réf W3411 
251 000 € 
240 000 € + honoraires : 11 000 € soit 4,58 % charge acquéreur
Entre BOLLEZEELE et ARNEKE. Pavillon 
récent sur 950m2, volume confortable, bonne 
expo, chauf par le sol. Hall d'entrée cathédrale, 
toilettes, sal-séj sur cuis équ/terrasse sud, buan-
derie avec sde. Etage: mezz, 3 ch, sdb, toilettes, 
grenier de stockage. Garage carrelé/isolé avec 
porte motorisée, parking, beau jardin. Réf W3411

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4773 
137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de 96,5m2 hab, une seule mitoyenneté av 
gd gge de 55m2 sur un terrain de 473m2, comp rdc: 
entrée, salon-séjour, cuis, wc, véranda. 1er: palier, 
cellier, 2 ch, pièce av point d'eau. 2ème: grenier 
aménageable (poss d'aménager une chambre). 
Escalier existant. Cave. Terrasse et jardin exposés 
Sud. Garage de 55m2. Réf S4773 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11680 
159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison briques comprenant: hall, cuisine amé-
nagée/équipée, salon/séjour avec terrasse 
sud. Etage: salle de bains, 3 chambres, gre-
nier. Chauffage central fuel. Sous-sol complet 
avec garage. Jardin sud. Réf V11680

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf T0073 
199 000 € 
190 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville. Maison spacieuse 
et très lumineuse comprenant en rdc: hall, 
garage 2 v, chaufferie accès à l'étage par 
escalier marbre, belle pièce de vie de 45m2 
avec cuisine équipée. Au-dessus: 3 chambres, 
dressing, salle de bains. Cour sans vis à vis. 
On pose les meubles. Réf T0073 

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

SOCX  - Réf L205 
350 410 € 
335 000 € + honoraires : 15 410 € soit 4,60 % charge acquéreur
Superbe maison avec un grand garage, un 
jardin, une jolie terrasse exposée au Sud 
compr: salon séjour, cuisine aménagée et 
équipée, 2 salles de bains dont une au rdc, 5 
chambres dont une au rdc, cellier, rangement, 
palier mezzanine, chaufferie. Réf L205 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81467 
148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Idéal investisseur. Maison divisée en 
2 appt. Rdc: entrée, salon, sàm, cuis ouverte sur 
véranda 49, sde, wc, 2 ch. 1er étage: sal sàm 
28m2, empl. cuis+arr-cuis, sdb. 2e étage: 2 ch 
mans, bureau ou dressing amén. Jardin Sud. 2 
caves. Maison propre à réaménager. Travaux à 
prévoir. EXCLUSIVITE. DPE vierge. Réf B81467

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf B81456 
162 000 € 
155 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,52 % charge acquéreur
Maison proche des commerces, 109m2, com-
posée d'une entrée, buanderie, bureau. 1er ét.: 
pièces à vivre, cuisine équipée, sdb, wc. 2è ét.: 3 
ch, sdbs + wc. DV PVC + volets élec. Toit. tuiles 
refaite 15 ans. Chaud gaz entretenue. Garage 
27 avec porte séquentielle. Ascenseur. Courette. 
POTENTIEL ! Réf B81456 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5314 
277 190 € 
265 000 € + honoraires : 12 190 € soit 4,60 % charge acquéreur
Rare sur secteur ! Maison individuelle construite 
sur plus de 400m2 de terrain offrant nombreuses 
possibilités ! Rdc: entrée, salon, séjour, cuisine, 
coin repas, wc. 1er: palier, 3 chambres, salle de 
bains, salle de douche, wc. Grenier aménageable 
en 1 belle suite parentale. Garage. Parking 4/5 
véhicules. Jardin Sud. Réf F5314 
Mes BOUIN, ROUSSEL, LENOIRE, KELLER 

et DERMAUT - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ST MOMELIN  - Réf W3412 
55 000 € 
50 000 € + honoraires : 5 000 € soit 10 % charge acquéreur
Maison de village avec une mitoyenneté à 
rénover composée de: couloir d'entrée, salon-
séjour 22m2, cuisine 11,2, cour couverte, salle 
d'eau, chambre 7,7m2. A l'étage: 2 chambres 
dans les combles. Garage. Jardinet sur l'avant. 
DPE vierge. Réf W3412

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11573 
157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
2 hangars réunis en un seul av 2 entrées sur 331m2 
(possibilité de rediviser en 2 hangars). Toiture bardage 
2016. Electricité, eau, tout à l'égout. Nombreux amé-
nagements (stockage, loft..). 1er hangar 114m2 av une 
toiture de 2016 et sur dalle beton. 2e hangar 217m2 
avec bureau, sanitaires, mezzanine*2. Réf V11573

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4765 
173 580 € 
165 000 € + honoraires : 8 580 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de 90m2 hab très lumineuse, 1 seule mit 
av jardin Sud et gge, comp rdc: entrée (14,42m2), 
gge de 27,60m2 av p. motorisée. 1er (db): palier 
(3,40m2), salon-séjour (26,90m2), cuis éq neuve 
(6,80m2), sdbs av baign et wc (4,20m2). 2ème: 
palier (4,70m2), 3 chbres (10,85-9,85-8,85m2). 
Jardin Sud. Réf S4765

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11666 
376 560 € 
360 000 € + honoraires : 16 560 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison compr rdc: hall, cuisine am/équ récente, 
véranda, sal/séj cheminée foyer ouvert, partie 
commerce (possibilité garage), wc, chaufferie. 
Etage: palier, wc, salle de bains, 4 ch, dressing, 
salle d'eau attenant à la 3e ch, chaufferie, gre-
nier, combles, palier. S/sol. Réf V11666 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11661 
96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € soit 7 % charge acquéreur
En exclusivité. Maison de ville offrant au rdc: 
entrée 7m2, wc, séjour 10,83m2, cuisine 7,76m2. 
A l'étage: 2 chambres (12,33-14), bureau 8m2, 
salle de douche 4,56m2. Grenier aménageable 
25m2 (2 vélux existants). Jardin 120m2 expo 
ouest. Garage 16,7m2. Réf V11661 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4766 
194 620 € 
185 000 € + honoraires : 9 620 € soit 5,20 % charge acquéreur
Quartier calme. Maison de plain-pied avec 5 
gges comp: entrée + dégmt (10,90m2), wc, 
séjour (24,15m2), véranda (35,13m2), cuis 
éq (14m2), 3 chbres (11,40-10,46-8,70m2) + 
bureau (5,47m2), sdbs av baign (5,50m2). Gd 
gge carrelé de 28m2 + 4 gges indépendants. 
Jardin N. Est. Abri de Jardin. Réf S4766 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
 et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr
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STEENE  - Réf M1284 
189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison familiale de 125m2 de surface habitable, 
avec vue sur la campagne, offrant: entrée, salon/
salle à manger, cuisine aménagée et équipée 
ouverte, véranda chauffée et isolée 18m2. A 
l'étage: salle d'eau + espace dressing, 4 chambres. 
Grenier, garage carrelé 25m2, jardin. Double 
vitrage. Très bonne isolation. Réf M1284 

Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

WARHEM  - Réf G1056 
230 120 € 
220 000 € + honoraires : 10 120 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison individuelle de plain pied sur une 
parcelle de plus de 700m2, vous proposant 
une entrée, un séjour, une cuisine A/E, une 
véranda, une sdb, 2 chambres et un bureau, 
2 garages. De nombreuses dépendances 
viennent compléter ce bien ainsi qu'un jardin 
sans vis à vis. Réf G1056

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf G1039 
163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison en lotissement mitoyenne 1 coté 
avec au rdc: hall d'entrée + cavette, wc, 
salon/séjour (26,41m2), cuisine (10,47m2). 
Etage: palier, salle de bain (7m2), 4 chambres 
(9/10/11,43/19,50m2). Grenier. Jardin. Garage 
et partie cellier (20m2 env) porte motorisée. 
Pergola. Réf G1039 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3394 
302 294 € 
289 000 € + honoraires : 13 294 € soit 4,60 % charge acquéreur
Joli cadre verdoyant, prox centre ville. Pavillon 
avec et sur 3.968m2 de terrain comprenant: 
entrée, salon séjour 44,50m2, cuis am, déga-
gement, salle d'eau, chambre 13,70m2, bureau 
ou chambre. Etage (plancher bois): palier, 
2 chambres 13,5-9,2m2. Serre. 2 garages. 
Dépendances. Terrasse. Mare. Réf W3394 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf S4758 
189 360 € 
180 000 € + honoraires : 9 360 € soit 5,20 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cette maison ancienne réno-
vée av bcp de charme, rdc: entrée, sal-séj, cuis éq 
neuve, wc av lave-mains, dégmt, pièce bureau, 
buanderie, sdb. 1er: palier, 2 ch, pce en mezz, ch 
av coin douche. Atelier. Cour Est. Garage de 36m2 
av porte motorisée. Réf S4758 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

WARHEM  - Réf H01182 
366 100 € 
350 000 € + honoraires : 16 100 € soit 4,60 % charge acquéreur
Pavillon indépend. PP: entrée, salon séj sur 
cuis équ, wc, buand, sdb, ch, office avec ballon 
eau chaude 300 l et porte int. accès au garage 
carrelé, pièce av évier, gde ch, wc, véranda av 
spa. Grenier au dessus accès par trappe dans 
garage. Terrasse carrelée. Jardin et pature. 2 
boxes à chevaux/poulailler. Réf H01182 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3407 
163 990 € 
155 000 € + honoraires : 8 990 € soit 5,80 % charge acquéreur
Agréable maison construite sur 900m2 environ 
compr: hall d'entrée et toilettes, salon-séjour 
ouvert sur la cuisine 40m2, buanderie 4m2, salle 
de bains av meuble vasque et douche. A l'étage: 
mezzanine possibilité chambre 14m2, chambre 
14m2. Garage avec coin atelier. Chalets, carport, 
terrasse et jardin arboré. Réf W3407

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3402 
345 000 € 
330 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Pavillon d'architecte semi plain-pied prox centre, 
sur 660m2: hall d'entrée, toilettes, salon-séjour 
cathédrale ouvert sur la cuis équ 64m2 chem, 
véranda alu 19m2, 2 ch, salle de bains. A l'étage: 
mezzanine 18m2, ch avec sdb et dressing. 
Garage 30m2 avec grenier de stockage, ter-
rasses, jardin, parking enrobé. Réf W3402 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf V11683 
366 100 € 
350 000 € + honoraires : 16 100 € soit 4,60 % charge acquéreur
Très beau pavillon traditionnel semi plain pied 
comprenant au rez de chaussée: hall/vestiaire, 
cuisine aménagée/équipée, vaste salon/séjour, 
bureau, salle de bains équipée, 3 ch. Etage: mezz, 
1 ch, salle de jeu 70m2, grenier. Chauffage central 
fuel. Terrasse et jardin sud, garage. Réf V11683
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 

DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3408 
120 000 €  (honoraires charge vendeur)
Prox centre ville, résid. Color'in 29 qui sera édi-
fiée route d'Esquelbecq. Appart. T2 et T3 avec 
garages et parkings couverts ou aériens. Ex: appt 
n°26, 2nd étage, 41,62m2, type 2 balcon. Prix: 
120.000 E. En suppl garage 14.000 E, parking 
aérien 7.000 E, parking couvert 9.000 E, parking 
double 10.000 E. DPE vierge. Réf W3408

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3406 
178 800 € 
170 000 € + honoraires : 8 800 € soit 5,18 % charge acquéreur
Exclusivité. Centre ville. Maison de caractère 
semi plain pied à moderniser sur 700m2 compr: 
hall d'entrée, salon-séjour, salle à manger, cui-
sine, salle de bains, toilettes, chambre avec 
sde. A l'étage: 3 chambres 16/17 et 16m2. 
Vaste grenier aménageable 40m2. Terrasse, 
beau jardin arboré et garage. Réf W3406

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZUYDCOOTE  - Réf H01851 
313 800 € 
300 000 € + honoraires : 13 800 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison prox plage sur S/sol complet. Rdc: 
hall entrée avec placards, salon séjour avec 
insert, cuisine aménagée, wc avec lave mains, 
chambre, salle de bains (douche/baignoire/
lavabo), cellier. Véranda env. 35m2. Etage (plan-
cher): palier, 2 chambres avec placards, salle 
d'eau (lavabo et wc). Jardin. Réf H01851 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15

domitille.deblock@notaires.fr

WARHEM  - Réf L202 
106 001 € 
100 001 € + honoraires : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Idéal première acquisition. 
Maison 2 mitoyennetés, cour, 2 chambres 
poss. 3ème au rez de chaussée, chauffage 
électrique, compr: salon séjour avec entrée 
directe, cuisine, véranda, salle de bain (cabine 
de douche/lavabo/wc), pièce à vivre. A l'étage: 
2 chambres. Réf L202 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf L211 
143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur
Maison proche du centre et d'axe autoroutier, 
dans quartier calme de WORMHOUT sur terrain 
de 210m2 et un sous sol de 42m2. Cuisine A-E 
de 2015. Chauffage central gaz 2012. A l'étage: 
3 chambres, salle de bains et possibilité d'amé-
nager grenier actuellement équipé d'un vélux et 
2 radiateurs électriques. Réf L211 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3410 
191 400 € 
182 000 € + honoraires : 9 400 € soit 5,16 % charge acquéreur
2 pas de la place. Gde maison en double distrib., 
semi plain-pied avec beau terrain sud/ouest: hall 
d'entrée, salon-séjour 24m2, cuis am, véranda, 
sdb, toilettes, bureau, ch. Etage: palier, 3 ch, 
grenier amén. Cave, garage 33m2 avec grenier 
stockage. Jardin accès au fond de la parcelle 
possibilité d'un 2ème garage. Réf W3410 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement



ARMBOUTS-CAPPEL (59380)
•	MAIRIE ∙ 1 rue de la Mairie
•	Salon de coiffure AUDACE COIFFURE ∙ 19 rue de la mairie
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